
INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD    Asociación CUIT    30711591709

NOMBRE    ASOCIACION CIVIL DE PESCADORES CALLE    ALTO VERDE - MANZANA

NÚMERO    7 PISO    0

DEPTO/OFICINA    LOCALIDAD    SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES    12 CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA    31

TIPO OBJETO    

CONSTITUCIÓN

TIPO NÚMERO FECHA

RESOLUCION 795 13-10-2010

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/11/2010 31/12/2010 03/03/2011

01/11/2011 31/12/2011 02/03/2012
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ

01/01/2012 31/12/2012 03/03/2013

01/01/2013 31/12/2013 03/03/2014

01/01/2015 31/12/2015 01/01/2016

01/01/2016 31/12/2016 01/01/2017

01/01/2018 31/12/2018 02/03/2019

01/01/2018 31/12/2019 01/01/2020

01/01/2020 31/12/2020 01/01/2021

01/01/2021 31/12/2021 25/04/2022

01/01/2021 31/12/2021 25/04/2022

01/01/2022 31/12/2022 01/01/2023

01/01/2023 31/12/2023 01/01/2024

01/01/2024 31/12/2024 01/01/2025

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

20277134781 PEREZ JESUS FELICIANO PRESIDENTE 24/05/2024 12

20218087060 YASUCK SERGIO VICEPRESIDENTE 24/05/2024 12

IGPJ Página 2 de 3



INSPECCIÓN GENERAL DE PERSONAS JURÍDICAS
MINISTERIO DE GOBIERNO, JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS - PROVINCIA DE SANTA FE

4 de Enero 2498 - (S3000FIF) - Santa Fe - Te: (0342) 4574778 - Email: igpjsantafe@santafe.gov.ar

Sargento Cabral 575 (S2000CCU) - Rosario - Te: (0341) 4721349 - Email: igpjrosario@santafe.gov.ar

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHA INICIO EN EL
CARGO

DURACIÓN EN EL CARGO
(EN MESES)

27294831040 DUARTE ANA MARIA SECRETARIO 24/05/2024 12

27346188133 CABRERA MICAELA DANIELA TESORERO 24/05/2024 12

27262899166 LEGUIZA CYNTIA 1° VOCAL TITULAR 24/05/2024 12

27236222204 DUARTE DIANA ISABEL 2° VOCAL TITULAR 24/05/2024 12

27321495570 YGLESIA MARIA LAURA 1° VOCAL SUPLENTE 24/05/2024 12

20346180243 CARDOZO JULIO CESAR 2° VOCAL SUPLENTE 24/05/2024 12

20415154632 PEREZ WALTER GABRIEL SINDICO TITULAR 24/05/2024 12

20173128666 YAPURA NELSON PASCUAL SINDICO SUPLENTE 24/05/2024 12

20277134781 PEREZ JESUS FELICIANO PRESIDENTE 15/05/2025 12

20218087060 YASUCK SERGIO VICEPRESIDENTE 15/05/2025 12

27294831040 DUARTE ANA MARIA SECRETARIO 15/05/2025 12

27262899166 LEGUIZA CYNTIA 1° VOCAL TITULAR 15/05/2025 12

27236222204 DUARTE DIANA ISABEL 2° VOCAL TITULAR 15/05/2025 12

27321495570 YGLESIA MARIA LAURA 1° VOCAL SUPLENTE 15/05/2025 12

20346180243 CARDOZO JULIO CESAR 2° VOCAL SUPLENTE 15/05/2025 12

20415154632 PEREZ WALTER GABRIEL SINDICO TITULAR 15/05/2025 12

20173128062 YAPURA NELSON PASCUAL SINDICO SUPLENTE 15/05/2025 12

27346188133 CABRERA MICAELA DANIELA TESORERO 15/05/2025 12
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